Atbildes
uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem 
par atklāta konkursa „Autoceļu pārbūve projekta „Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā” īstenošanai” 
(identifikācijas Nr. RNP 2018/11) nolikumā iekļautajām prasībām 
1.JAUTĀJUMS 
     Elektronisko iepirkumu sistēmas (turpmāk – EIS) e-konkursu apakšsistēmā informācijas par atklātu konkursu “Autoceļu pārbūve projekta “Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā” īstenošanai sadaļā “Finanšu piedāvājums” nav iespējams iesniegt piedāvājumu ar cenu, kas zemāka par 5548000,00 euro. Lūgts mainīt uzstādījumus EIS. 
Atbilde uz 1.JAUTĀJUMU 
     Uzstādījumi tiks mainīti, lai pretendenti varētu sagatavot un iesniegt korektu finanšu piedāvājumu.
2.JAUTĀJUMS 
Pie visām sadaļām EIS tiek atsevišķi norādīts datnes veids, kas jāiesniedz. Ir sadaļas, kur norādīts EDOC datne, kas ir atsevišķs elektronisks dokuments, parakstīts ar drošu e-parakstu (apakšuzņēmēju dokumenti, atbildīgā būvdarbu vadītāja kvalifikācijas apliecinājums u.c.). Ieteikts EIS e-konkursu apakšsistēmā EDOC/PDF/XLS/ODS datņu vietā norādīt “JEBKURA DATNE”.
Atbilde uz 2.JAUTĀJUMU 
Visās sadaļās norādītie konkrētie datņu veidi tiks mainīti pret norādi “Jebkura datne”, lai atvieglotu piegādātājiem piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu.
3.JAUTĀJUMS 
Nolikuma 1.5.5.apakšounktā ir noteikta piedāvājumu iesniegšanas un parakstīšanas kārtība. Atsevišķi (un atšķirīgi) šī kārtība aprakstīta arī nolikuma 7.5.punktā, nosakot pienākumu parakstīt dokumentus darbiniekam, kurš sagatavojis dokumentus, tāmētājam, pārbaudītājam utt. Sakarā ar to, ka juridisko personu pārstāv tās pilnvarotās personas, un atsevišķu darbinieku parakstiem šajā gadījumā nav izšķirošas nozīmes, turklāt tas apgrūtina dokumentu iesniegšanu, jo katram sagatavotājam jānodrošina atsevišķs e-paraksts, lūgts izslēgt nolikuma 7.5.punktu.
Atbilde uz 3.JAUTĀJUMU 
[bookmark: _GoBack]Lai novērstu pretrunas iepirkuma procedūras nolikumā noteiktajās prasības par dokumentu parakstīšanu un atvieglotu iepirkuma dokumentu iesniegšanu EIS, jāizlemj jautājums par attiecīgu grozījumu veikšanu iepirkuma procedūras dokumentos. 


